
２０２２年４月吉日 
お得意様 各位 

横浜油脂工業株式会社 

横浜市西区南浅間町 1－1 
精密洗浄剤事業部 
℡ 045-313-8255 

 

ゴールデンウィーク 配達業務について 
拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 さて、ゴールデンウィーク期間の配達業務につきまして、誠に勝手ながら下表の通りとさせてい

ただきますので、何卒ご高配くださいますようお願い申し上げます。 

尚、この時期は混雑が予想されますので、お早めにご注文くださいますようご協力の程お願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 出荷可能日 納品可能日 備考 

４月 ２０日 （水） ○ ○ ４／２６（火）、４／２７（水）、４／２８（木）  

納品をご希望の場合には、４／２０（水）の 

午後５：００までにご注文くださいますようお願い

いたします。 

 

 ２１日 （木） ○ ○ 

 ２２日 （金） ○ ○ 

 ２３日 （土） × × 

 ２４日 （日） × × 

 ２５日 （月） ○ ○ 

 ２６日 （火） ○ ○ 

 ２７日 （水） ○ ○ 

 ２８日 （木） × ○ 

４月２９日 ～ ５月５日  配達業務なし 

５月  ６日 （金） ○ × ゴールデンウィーク期間明け５／９（月）納品を 

ご希望の場合には、４／２２（金）の午後５：００ 

までにご注文くださいますようお願い致します。 

但し、５／９（月）納品は横浜より配達可能 

エリアのみとなります。 

  ７日 （土） × × 

  ８日 （日） × × 

  ９日 （月） ○ ▲ 

 １０日 （火） ○ ○ 

 １１日 （水） ○ ○ 

                       ▲：横浜より配達可能エリアのみ 
 
※ ご不明な点等がございましたら、弊社担当者までご一報ください。 

以上 


